

Výzva k plnění - Objednávka č. 4 k RD č. 23105002004

uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6,

jejímž jménem jedná: [REDAKCE]

se sídlem kanceláří: Ú 4428 kpt. Jaroše 1153/78, 753 01 Hranice I – Město

Identifikační číslo: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: 404881/0710, ČNB Ostrava

Zástupce kupujícího oprávněn jednat ve věcech technických, přejímající, zadávajícím pověřená osoba ke kontrole plnění smlouvy:

[REDAKCE]
Zástupci kupujícího oprávnění jednat ve věcech smlouvy: [REDAKCE]

Telefonické a spojení: tel. [REDAKCE]

Zaměstnanec oprávněný zadávajícím k uplatňování reklamací [REDAKCE]

tel. [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Obchodní firma: TATRA TRUCKS a.s.

Sídlo: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

Zastoupená: Ing. Daniel Bekeš, člen představenstva

Mgr. Petr Šimek, místopředseda představenstva

IČ: 01482840

DIČ: CZ01482840

Bankovní spojení: Česká spořitelna č. účtu: 5571662/0800

Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických: [REDAKCE] vedoucí
odboru servisních služeb

Telefonické a emailové spojení: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: TATRA TRUCKS a.s., Areál Tatry 1450/1, 742 21
Kopřivnice

(dále jen "zhotovitel")

Objednáváme u Vás – provedení níže uvedených služeb: Zabezpečení provedení oprav na
vozidlech 3 x AUT.T815 8x8 ZČ.

Podrobný popis pořizování služby: Provedení oprav na vozidlech 3x AUT.T815-7 8X8 ZČ
PRÁM, [REDAKCE]

Cenová kalkulace

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH U VOZIDLA						
Registrační číslo	Název 1	Množství	MJ	JC bez DPH	JC po slevě	CC po slevě
2989321054	Blatník	1	ks	1 680,00	1 243,20	1 243,20
2725124670	KONZOLA D54 POS.022 30 22	2	ks	298,00	220,52	441,04
2972450944	VÍKO SKŘÍNĚ	1	ks	14 900,00	11 026,00	11 026,00
2954166024	TĚSNĚNÍ VÍKA SKŘÍNĚ	1	ks	948,00	701,52	701,52
TW00120	PODLOŽKA	16	ks	0,76	0,5624	9,00
TW00138	PODLOŽKA	12	ks	0,38	0,2812	3,37
TW00034	ŠROUB M6X16	4	ks	3,37	2,49	9,98
TW00033	ŠROUB M6X20	4	ks	3,18	2,35	9,41
4434004210	ODRAZDA	1	ks	41,60	30,78	30,78
3091116730	ŠROUB M5X16	1	ks	2,60	1,92	1,92
CELKEM NÁKLADY NA MATERIÁL						13 476,23

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH U VOZIDLA						
Registrační číslo	Název 1	Množství	MJ	JC bez DPH	JC po slevě	CC po slevě
99000067600	TW08167 řetěz energetický RBR	1	ks	10 290,00	7 614,60	7 614,60
CELKEM NÁKLADY NA MATERIÁL						7 614,60

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH U VOZIDLA						
Registrační číslo	Název 1	Množství	MJ	JC bez DPH	JC po slevě	CC po slevě
990000676000	TW08167 řetěz energetický RBR	2	ks	10 290,00	7 614,60	15 229,20
990115500000	Kroužek těsnící 3002352	2	ks	258,00	190,92	381,84
CELKEM NÁKLADY NA MATERIÁL						15 611,04

PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH PRO VOZIDLO						
typ úkonu	popis úkonu	Množství	MJ	hod. sazba	CC bez DPH	
s5/750 AČR - 1	vypuštění oleje z reduktoru	0,4	Nhod	750,00	300,00	
s5/750 AČR - 1	demontáž víka a kola	1,3	Nhod	750,00	975,00	
s5/750 AČR - 1	sundání segrovky + ozub. Kolo	0,6	Nhod	750,00	450,00	
s5/750 AČR - 1	dotažení a montáž víka a kola zpět	1,4	Nhod	750,00	1 050,00	
s5/750 AČR - 1	nahození kola + kontrola	0,5	Nhod	750,00	375,00	
s5/750 AČR - 1	dolití oleje, nahození poklice	0,3	Nhod	750,00	225,00	
s5/750 AČR - 1	zkušební jízda	0,5	Nhod	750,00	375,00	
CELKEM NÁKLADY NA PRÁCI / ZÁSAH			5,00	750,00	3 750,00	

PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH PRO VOZIDLO					
typ úkonu	popis úkonu	Množství	MJ	hod. sazba	CC bez DPH
s5/750 AČR - 1	výměna řetězu vzduchov. Vedení - 1x	0,4	Nhod	750,00	300,00
s5/750 AČR - 1	de+montáž krytu dveří a zpětná montáž -1x	0,8	Nhod	750,00	600,00
s5/750 AČR - 1	diagnostika jednotky, kontrola funkce	0,8	Nhod	750,00	600,00
s5/750 AČR - 1	vymazání závad ŘJ	0,4	Nhod	750,00	300,00
s5/750 AČR - 1	reprogramace + kalibrace ŘJ	1,2	Nhod	750,00	900,00
s5/750 AČR - 1	zk. Jízda s řazeím po půlkách	0,9	Nhod	750,00	675,00
s5/750 AČR - 1	oprava prasklého držáku čerpádlá	1,2	Nhod	750,00	900,00
s5/750 AČR - 1	de+montáž držáků čerp. a zpětná montáž	1,8	Nhod	750,00	1 350,00
CELKEM NÁKLADY NA PRÁCI / ZÁSAH		7,50		750,00	5 625,00

PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH PRO VOZIDLO					
typ úkonu	popis úkonu	Množství	MJ	hod. sazba	CC bez DPH
s5/750 AČR - 1	výměna řetězu vzduch. Vedení - 2x	0,6	Nhod	750,00	450,00
s5/750 AČR - 1	de+montáž krytu dveří a zpětná montáž - 2x	1,6	Nhod	750,00	1 200,00
s5/750 AČR - 1	demontáž kola+montáž brzdového bubnu	0,6	Nhod	750,00	450,00
s5/750 AČR - 1	demontáž předního náboje kola a vyjmutí ozub.kola	1	Nhod	750,00	750,00
s5/750 AČR - 1	dotazení ložiska a ustavení vůle	0,4	Nhod	750,00	300,00
s5/750 AČR - 1	zpětná montáž součástí náboje	1,1	Nhod	750,00	825,00
s5/750 AČR - 1	doplnění oleje	0,1	Nhod	750,00	75,00
CELKEM NÁKLADY NA PRÁCI / ZÁSAH		5,40		750,00	4 050,00

CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU bez DPH	50 126,87
CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU DPH	10 526,64
CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU včetně DPH	60 653,51

Požadovaná doba provedení služby: od zveřejnění oboustranně podepsané objednávky v registru smluv do 10. 11. 2023.

Místem plnění je provozovna zhotovitele: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice.

Účel objednávky: Zabezpečení provedení opravy na vozidlech 3 x AUT.T815 8x8

[REDAKCE] V případě nerealizace opravy a servisu nebude možno vozidlo nadále provozovat, z čehož plyne nemožnost zabezpečit výcvik a plnění úkolů spojených s provozem vozidel.

Cena celkem činí 60 653,51 Kč včetně DPH.

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.

Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k plnění – Objednávka č. 4 k RD č. 23105002004 a práva a povinnosti objednatele a zhotovitele jsou stanoveny smlouvou o dílo - rámcovou dohodou č. 23105002004 ze dne 26. 6. 2023 ve znění pozdějších dodatků.

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, **pokud nebude poslední smluvní stranou přijat (podepsán) do 10.11.2023.**

Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě a má čtyři očíslované strany.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

podepsáno elektronicky

podepsáno elektronicky

Ing. Daniel
Bekeš

Digitálně podepsal
Ing. Daniel Bekeš
Datum: 2023.10.20
14:55:36 +02'00'

Mgr. Petr
Šimek

Digitálně podepsal
Mgr. Petr Šimek
Datum: 2023.10.24
09:11:28 +02'00'